ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐỊNH BIÊN

Số:         /UBND-XD

V/v mời dự nghiệm thu công trình

trong xây dựng nông thôn mới

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Định Biên, ngày 26 tháng 12  năm 2024

Kính gửi:

- Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện;

- Phòng Kinh tế - Hạ tầng huyện;

- Ban Quản lý dự án huyện.

Thực hiện Văn bản số 6902/UBND-TCKH ngày 22/12/2023 của UBND huyện

Định Hóa về việc giao nhiệm vụ chủ đầu tư công trình trong xây dựng nông thôn

mới. Trong năm 2024, xã Định Biên được hỗ trợ đầu tư xây dựng 02 công trình bao

gồm là: Đường nội đồng Cẩm Trà, (Làng Quặng) xã Định Biên và  Kênh mương

thuỷ lợi Khau Diều - Nong Nia, xã Định Biên.

Đến nay các công trình nêu trên đã hoàn thành, UBND xã Định Biên tổ chức

nghiệm thu đưa vào sử dụng.

* Thành phần mời dự:

- Đại diện phòng Tài chính - Kế hoạch huyện Định Hóa;

- Đại diện phòng Kinh tế - Hạ tầng huyện Định Hóa;

- Đại diện Ban Quản lý dự án huyện Định Hóa;

- Thường trực Đảng ủy, TT HĐND, Lãnh đạo UBND, TT MTTQ xã Định Biên;

- Ban giám sát xã, các ban ngành liên quan;

- Ban phát triển các xóm: Làng Quặng, Khau Diều.

* Thời gian: 01 buổi vào hồi 15 giờ 00 phút, ngày 30 tháng 12 năm 2024

* Địa điểm: Tại hiện trường các công trình.

Vậy UBND xã Định Biên trân trọng kính mời các vị đại biểu sắp xếp thời

gian, công việc đến dự đúng giờ để buổi nghiệm thu đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VP,

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Ma Thịnh Giáp

		2024-12-26T15:35:21+0700
	Việt Nam
	Lộc Quốc Huy<huylqa.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-26T16:05:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Ma Thịnh Giáp<giapmt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-26T16:14:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỊNH BIÊN<dinhbien.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-26T16:14:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỊNH BIÊN<dinhbien.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!